Dumineca Toraii, adecă pe 9|22 Aprilie
a. c. orele 9 dimineaţa, în care zi, după să
vârşirea serviciului divin, va urmă deschiderea
Sinodului în sala de gimnastică a Şcoalei noastre
de fete.

Ceeace se aduce la cunoştinţa tuturor P.
T. D. deputaţi spre şfire şi acomodare.

Arad, la 27 Martie (9 Aprilie) 1917.

Al tuturor binevoitor

<3oan c7 . <$app m. p.
Episcopul Aradului.

Notă. Îndatoraţi prin concluzul Nr. 44 al Sino
dului eparhial din 1901, aducem la cunoştinţa Domnilor
deputaţi sinodali, că nici un concediu nu se acordă fără
de cuvenita motivare şi dovadă a cererei de concediu,
urmând a se procede în caz contrar întru toate con
form ultimelor dispoziţiuni din §.